
 

 

 

 
2016 年 6 月 

お客さま 各位 
 
 
 
 
 

エンドスペシー® ES-24S セット 
添付文書 誤表記に関するお詫びと訂正 

 
拝啓 
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申しあげます。 
さて、当社製品「エンドスペシーES-24S セット」の添付文書におきまして、記載に誤りがありまし

たので、お詫びして下記のとおり訂正いたします。 
今後ともご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 
 

記 

 訂正内容 

添付文書 和文 
［セット内容］ ⑤蒸留水（Et, β-グルカンフリー） 2.8mL の本数 

≪誤≫ 2.8mL× 4 本   ≪正≫ 2.8mL× 2 本  

 
訂正済みの添付文書は当社ホームページよりダウンロードしてください。 

以上 
 
 
 
 
 
 
【お問い合わせ先】 

生化学工業株式会社 LAL 営業グループ 
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956 

E-mail: lal@seikagaku.co.jp 
 


